
Zarządzenie nr  60/2018 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 12 kwietnia 2018 roku 
 
w sprawie: powołania zespołu ds. wdrożenia Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 
rady (EU) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 , 3 i 5 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.),  oraz § 4 
ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia 100/2016 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 
3 czerwca 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w 
Aleksandrowie Łódzkim,  

 
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Zespół ds. wdrożenia w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 
roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  
w składzie: 

1) Dorota Różycka – przewodniczący Zespołu, 
2) Anna Klementyna Borkowska – zastępca przewodniczącego Zespołu, 
3) Joanna Marciniak – członek Zespołu, 
4) Michał Piątkowski – członek Zespołu. 

 
§ 2. Zespół ds. wdrożenia RODO jest odpowiedzialny za przygotowanie koncepcji systemu 
ochrony danych osób fizycznych i przepływu tych danych, w zgodzie z wymaganiami 
określonymi w RODO. 
 
§ 3. Kierownicy komórek organizacyjnych są zobowiązani do współpracy z Zespołem w 
sprawach związanych z wdrożeniem RODO. Współpraca obejmuje co najmniej 
przygotowanie danych wejściowych niezbędnych do opracowania odpowiednich polityk 
ochrony danych. 
 
§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


